
®

***  ***  ***

ESTADO  DO  CEARÁ  - PREFEITURA MUNICIPAL DE  GUAIÚBA - AVISO  DE  LICITAÇÃ0 -  PREGÃO ELETRÓNICO  N°  10.001/2022-

:¥;.Í|`::;::..:.-;=.=iíj:=ç=;=::`:;.:::.-:.;:.-;::::i:.:}:`:::.;.:;;=;;::3s:t:-:::-:;:`:Êj.:i.:.s:Ê::Êi.:;ç:::.:-';i:=.`3i;;.:?.::[?i:;:t;i:```=;:.:`.Í|:;:i:=;`=:3:^s.;:.:;:T;`i.:}.=;i::::=::.;.::.Í`iTÊ-=::;;;`-;``:`:à:.:;`::-:Í`::i::;i|=:;
DE CUIJTURA E JUVENTUDE  DO  MUNICIPIO DE GUAIUBA/CE.  0 prazo  de cadastramento das Cartas Propostas será até às Osh59min do dia 29
de JUNIIO de 2022, com abettura para análise das propostas às O9hoomin e Sessão de Disputa de Lances às  lohoomin. 0 edital poderá ser adquirido nos
eiidereços  eletrônicos  www.comprasgovemamentais.gov.bT  e  www.tce.ce.gov.br  a  partir da  data  desta publicação.  Iníbrmações:  Na  sede  da  Comissão
Central de Licitação e Pregões, na RULa. Pedro Augusto, n° 53, Centro. Guaiúba/CE ou licitacao.guaiuba87@outlook.com. Guaiúba/CE, 13 de junho de
2022 - Rosicleia da Silva Magalhães - Presidente e Pregoeira da CCLP.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA -AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.0094022SRP -
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTR0 DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUAIÚBA-CE. 0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas será
aié às Osh59min do dia 30 de JUNHO de 2022, com abertura para análise das propostas às O9hoomin e Sessão de Disputa de Lances às lohoomin. 0 edital
ppderá ser adquirido nos endereços eletrôricos www.comprasgovemamentais.gov.br e www.tce.ce.gov.bT a par[ir da data desta publicação. Informações: Na
sede da Comissão Central de Licitação e Pregões, na Rua. Pedro Augusto, n° 53, Centro, Guaiúba/CE ou licitacao.guaiuba87@outlook.com. Guaiúba/CE,
13 de junho de 2022 -Roslc]ela da Sil`ra MagaLliães -Presidente e Pregoeira da CCLP.

***  ***  ***

ESTADO Do CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE NoVA OLINDA -EXTRAI`O DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRAro 2022.01.04.05-
SMS - PREGÃO PRESENCIAL r`r 12.01.2021.01 SRP - Objeto: Contiatação de empresa para serviços de manutenção preventiva e corretiva, bem como o
fomecimento de peças para atendimento as diversas secretarias do Município de Nova Olinda - CE. Contratante: PTeíéitura Municipal de Nova Olinda/CE,
através da Secretaria de Saúde. Contratada: ANTONI0 RIBEIR0 PEREIRA -nm. Motivo: Por força do presente Termo, as paries acordam com a Rescisão
Amigável do Contrato. estabelecendo a data de 3 lm5#022 pam término da vigência contratual. Data de Assinatura: 31/05#022. Justificativa: Art. 79,11 da
Lei n° 8666/93. Pela Contratante: Kaline Bafbosa Cavalcante Arraes. Pela Contratada: Kelly Femanda Silva Santana. Nova Olinda/CE. 31 de maio de 2022.

***  ***  ***

ESTAI)O  DO  CEARÁ  -  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SANTA  QUITÉRIA  -  AVISO  DE  RESUIJTADO  DA CHAMADA  PÚBLICA  N°
02.190422-SESA-APreftituraMunicipaldeSantaQuitéria/CE,porintermédiodaSecretariaMunicipaldeSaúde,tornapúblico,oresultadodeclassificação
da seleção da Chamada Pública N° 02.190422-SESA -OBJETO: Chamamento Público para Credenciamento de empresa(s) pam realização de serviços
especializados de coleta e análise de exames laboratoriais, de acordo com a Tàbela SUS (SIGTAP), para usuários do SUS no Município de Santa Quitéria/
CE. 0 fómecedor selecionado foi: LABORATORIO CLINICO & CITOLOGICO CNPJ:  103.347.055/0001-60. Santa Quitéria{E,10 de Junlio de
2022. Francisco lgor Vàle do Nascimento - Secretário Municipa] de Saúde.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA -AVISO DE LICITAÇÃO -PREGÃO ELETRÔNICO N° PEJ0124022
- Objeto: Seleção da Melhor Proposta para Aquislção de materla] odontológico, destinado à manutenção das ações e servlços de saúde bucal. de
responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de lracema. Tipo: Menor Preço ¢or Lote). Form de Disputa: Abeno e Fechado. A Comissão
de Pregão comunica aos interessados que a Entrega das Propostas comerciais dar-se-á até o dia 28 de Junho de 2022, às Osh (Horárlo de Brasílía).  0
Edital está disponível nos Sítios: <httt)sM)ll.orE.brD 0ocal de realização do Pregão), <httD:/mcitacoes.tce.ce.Eov.br> ou <www.iracema.ce.Eov.bmicitacao.
PÊ2>. A Comissão.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE -AVISO DE I.ICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2022-PP -
0 Pregoeiro comunica aos interessados que no próximo dia 28 de Junlio de 2022, às  loh, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N°
005C022-PP, cujo Objeto é a Locação de concentradores de oxigêDio. oxímetro e outros equipamentos, visando atender as Decessidades da Secretaria
de Saúde do Município de Caridade/CE, conforme Térmo de Referência Anexo 1 deste Edital. 0 Edital poderá ser examinado perante a Comissão de
Licitação no Endereço: Rua Dr. Plácido Pinho, S/N°. Centro, Caridade{E, a partir da publicação deste aviso, no horário das Osh às  12h e no Site: www.tce.
ce.mv.brmcitacoes. Caridade-CE,14 de Junho de 2022. Fábio Amorim de Sousa -Pregoeiro.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE  SANTA QUITÉRIA - Título: AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - Unidade
Administrativa: Secretaria Municipa] de Saúde -Regente: Pregoelra e Equipe de Apoio -Processo Originário: Pregão Eletrôbico N° PCSJ)1300522-
SESA -Objeto: Registro de i)reço para aquisição de equipamentos permnentes para o HospÉta] Municipal de Santa Quitéria/CE, para ateDder

£n##%£t::::::::::+:f=Tà:TLqri##ge?E#LT=E#¥TiüEF€;g::ç£g;::ráárgã#de#Êo#oq#¥::#;*+#=:í£:::Ê:E;
Realização da Licitação: httDs//bnc.orE.br -Daca de Abertma: 29/0ó/2022 -Horário: 08h30min -Pregoeiro(a): Cark Maria Oliveira Timbó.

***  ***  ***

#LL#C£&#L###S¥T#LL#i#i#ffàB#8#£iàuri£ftT3£ftTFiEÍ#GAOuçfi-àRPWAGÇÃ£
#£gk:á:£##cÉomrgc.,Por#,L*g::;;#píà®á:::à:Tásá#àse¥¥:g#qí_£::::::í:¥::SÊL::::Ê:àç::+#„#T#L#E*7;#%#&]±]bha#d,:
Abertura: 28/06/2022, Horário:09H00M,Pregoeiro: Emanuel Fernando Ribeíro

***  ***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Münicipal de Ararendá -Extrato Coiitrato do Pregão Eletrônico N° 05.08/2022PE - CoDtrato N° 20220394. Objeto:
aquisição de veículo Olm transformado em ambulância destinado a manutenção das atividades da Secretaria de Saúde (media e alta complexidade e UBS)
do Município de Ararendá - Ce. Orgão: Secretaria de Saúde, assina pela contratante a Sra. Jacira Alves Eduardo, contratada a empresa: United Car LTDA,
Cnpj :  15.668.566/0005-97 endereço: Av. Senador Jose Erminio de Morais,1261, Bairro Dom José, Sobral-CE, contratado com o Valor Total RS  135.500,00
(cento e trinta e cinco mil e quinhentos reais). José Felicío da Silva - Secretário de Educação.

*** *** ***

Estado do Ceará -Preftitum Munlcipa.l de lpueiras -Aviso de Licitação. Realização dia 28 de Junho de 2022 às Oshoomin, início da disputa se dará a

#*à#Lh£Ji%g#.#effLF¥TL##j:áEÉ#iàsij;£LLffTTaT#T#T##;rd'#TÉ
2022. Ipueiras/CE. Lucas Matos de Abreu Ollveira - Pregoelro.

*** *** ***



=

®

®
t,

-\

E.

ü

`,~

ü

i`
]

`1

j


